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  In case of any request, please collect the serial number that you will find labelled on the product or printed 
  on the box.

  En cas de réclamation, nous vous prions de vous munir du n° de série présent sur la boite ou le produit.

  W celu zgłoszenia zapytania proszę podać numer seryjny, który znajduje się na etykiecie produktu lub jest 
  nadrukowany na pudełku.

  На всякий случай сохраните заводской номер, который находится на изделии или напечатан 
  на коробке.

  En caso de cualquier petición, indique el número de serie que encontrará en la etiqueta del producto 
  o impreso en la caja.

  Herhangi bir talepte bulunacağınız zaman lütfen ürünün üstündeki etikette veya kutunun üstündeki 
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Wardrobe by Form

 

Before you startYou will need Vous aurez besoin de
İhtiyacınız olacakВам потребуется

Będziesz potrzebować
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Montaż
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Hinged door
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IMPORTANT - RETAIN THIS 
INFORMATION FOR FUTURE 
REFERENCE: READ CAREFULLY

IMPORTANT - A CONSERVER 
POUR CONSULTATION 
ULTERIEURE : A LIRE 
SOIGNEUSEMENT

WAŻNE - NALEŻY DOKŁADNIE 
PRZECZYTAĆ NINIEJSZE 
INFORMACJE I ZACHOWAĆ JE 
W BEZPIECZNYM MIEJSCU

ВАЖНО - СОХРАНИТЕ 
ДЛЯ ПОСЛЕДУЮЩЕГО 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ: ПРОЧТИТЕ 
ВНИМАТЕЛЬНО

ÖNEMLİ – BU BİLGİLERİ DAHA 
SONRA KULLANMAK ÜZERE 
SAKLAYIN: DİKKATLE OKUYUN
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Concept Darwin par Form 
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Sécurité

Les règles d'or pour l'entretien

Entretien et maintenance

Toujours utiliser sur un sol plan.

Ne laissez pas les enfants manipuler les produits.

Vérifiez régulièrement ce produit. En cas de doute, ne
l'utilisez pas.

Ne jamais utiliser de solvants, d'éponges métalliques, d'eau de javel, 
d'acides, de détergents puissants, de produits nettoyants chimiques 
agressifs ou de solutions de nettoyage à base de solvants sur 
le produit.

A usage domestique uniquement.

Le mobilier peut être dangereux s'il n'est pas installé 
correctement. Le montage doit être effectué par une 
personne compétente,

Nettoyer avec un chiffon doux et humide. 
Essuyer avec un chiffon propre.

Vérifiez que vous avez intégré toutes les consignes ci-dessous
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[02] x04

[03] x04

[04] x04

[05] x01

[06] x04 [07] x02

  In case of any request, please collect the serial number that you will find labelled on the product or printed 
  on the box.

  En cas de réclamation, nous vous prions de vous munir du n° de série présent sur la boite ou le produit.

  W celu zgłoszenia zapytania proszę podać numer seryjny, który znajduje się na etykiecie produktu lub jest 
  nadrukowany na pudełku.

  На всякий случай сохраните заводской номер, который находится на изделии или напечатан 
  на коробке.

  En caso de cualquier petición, indique el número de serie que encontrará en la etiqueta del producto 
  o impreso en la caja.

  Herhangi bir talepte bulunacağınız zaman lütfen ürünün üstündeki etikette veya kutunun üstündeki 
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B&Q Castorama Castorama Koçta  

GB-IE FR PL TRRUS

Product 
Produit
Produkt 

Ürün 

3663602000259
3663602000273
3663602000792
3663602051411
3663602051398
3663602047377
3663602047391
3663602047414

3663602000266
3663602000785
3663602000808
3663602051428
3663602051404
3663602047384
3663602047407
3663602047421

3663602000211
3663602000235
3663602047292
3663602047353

3663602000228
3663602000242
3663602047308
3663602047360

3663602000839
3663602000853
3663602047452
3663602047476

3663602000846
3663602000860
3663602047469
3663602047483



3663602000815
3663602047438

3663602000822
3663602047445



Ithalatçı Firma:
KOÇTAS YAPI MARKETLERI TIC A.S.
Sile Otobanı 11. Km
Alemdag Sapagı
Sırrı Çelik Bulvarı
No:1 C Blok
34788 Tasdelen
Çekmeköy/ ISTANBUL
www.koctas.com.tr 

Producent: Castorama Polska Sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 78; 02- 255 Warszawa.
www.castorama.pl 

Castorama France 
C.S. 50101 - Templemars

www.castorama.fr 

B&Q plc, 
Chandlers Ford, Hants, 
SO53 3LE United Kingdom
www.diy.com
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ООО “Касторама Рус ”  
Дербеневская наб, дом 7, стр 8.
Россия, Москва, 115114
www.castorama.ru

59637 Wattignies CEDEX

form@castorama.fr


